
Resultado do processo seletivo para o cargo de diretor do Depearq

Felipe A.S. da Silva <felipe.silva@tce.ro.gov.br>
Sex, 10/06/2022 11:31

Para: Denise C. de Castro <denise.castro@tce.ro.gov.br>;Ana Paula Pereira
<anapaula.pereira@tce.ro.gov.br>;Marcela C.P. Pontes <marcela.catlen@tce.ro.gov.br>;Larissa Gomes
Lourenco <larissa.gomes@tce.ro.gov.br>;Juliana O. do Santos <juliana.santos@tce.ro.gov.br>
Cc: Elton Parente de Oliveira <elton@tce.ro.gov.br>;Cleice de Pontes Bernardo <cleice@tce.ro.gov.br>

Bom dia,

Prezados, findada todas as etapas do processo sele vo que incluiu a análise de currículo,
realização de prova obje va, avaliação comportamental e entrevista, indico a candidata Júlia
Gomes de Almeida em virtude de a mesma ter se destacado em todas as etapas , inclusive sendo
bem avaliada pela comissão de seleção.

Destaco que a Júlia foi a candidata que obteve melhor desempenho nas etapas de realização da
prova obje va e entrevista, além de ter sido a segunda mais bem avaliada pela comissão da
Segesp na etapa de análise comportamental.

Além dos fatores acima mencionados, a escolha da Júlia se deveu principalmente pelo perfil de
liderança e conhecimento técnico/jurídico sobre obras públicas por ela apresentado e pelo grande
potencial demonstrado para a implementação das inovações e melhorias dos serviços de
manutenção que a Seinfra pretende implementar em seus contratos, com o obje vo de propiciar
uma maior eficiência administra va e economia de recursos ao Tribunal de Contas de Rondônia.

Ressalto ainda a extrema habilidade e parceria de toda a comissão de seleção, incluindo a Denise,
Ana Paula, Larissa, Marcela e Juliana as quais manifesto meu profundo agradecimento e
contentamento com o processo sele vo.

Atenciosamente,

Felipe Alexandre S. da Silva
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